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خبر  بـرگـزیـده

کامران قاسم پور به وزن ۹۷ کیلوگرم رفت
هفتمین و آخرین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان برای حضور 
در رقابت های جهانی صربســتان، روزهای ۱۰ لغایت ۲۱ شهریور در کمپ تیم های 

ملی برگزار می شود.
 در این میــان کامــران قاســم پور دارنــده دو مــدال طلای جهــان در وزن ۹۲ 
کیلوگــرم که به علت آســیب دیدگی حضور در رقابت هــای قهرمانی جهان را از 
دســت داد، به عنوان کشــتی گیر وزن ۹۷ کیلوگرم به اردوی تیم ملی دعوت شده 
اســت. به این ترتیب بــا وجود فاصلــه ۱۰ روزه میان رقابت های جهانی کشــتی و 
بازی های آســیایی هانگژو، او به احتمال زیاد گزینه حضور در بازی های آســیایی 

خواهد بود.
اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

۵۷ کیلوگرم: میلاد والی زاده (مازندران) ابراهیم خواری (مازندران)
۶۱ کیلوگرم: رضا اطری (مازندران)

۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد (مازندران)
۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی (مازندران)

۷۴ کیلوگرم: یونس امامی (تهران)
۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی (مازندران)

۸۶ کیلوگرم: حسن یزدانی (مازندران)
۹۲ کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا (تهران)

۹۷ کیلوگرم: مجتبی گلیج (مازندران) کامران قاسم پور (مازندران)
۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع

مدیر فنی تیم های ملی: محسن کاوه
سرمربی: پژمان درستکار

مربیان: احســان امینــی – مصطفی آقاجانی – فرید دژم خوی – اباذر اســلامی و 
ایمان محمدیان.

همچنین نهمین و آخرین مرحله از اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی بزرگسالان 
برای حضور در رقابت های جهانی صربســتان روزهای ۱۷ لغایت ۲۶ شــهریورماه 
در محل خانه کشتی شــهید صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی شهید سلیمانی 

برگزار می شود.
۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز (خوزستان) سعید احمدیان (خوزستان)

۶۰ کیلوگرم: مهدی محســن نژاد (خوزســتان) میثم دلخانی (فارس) امید آرامی 
(سیستان و بلوچستان)

۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی (خوزســتان) آرمیــن محب ثابت (تهران) ابوالفضل 
شهرکی (سیستان و بلوچستان)

۶۷ کیلوگرم: محمدرضا گرایی (فارس) سعید اسماعیلی ( خوزستان)
۷۲ کیلوگرم: دانیال سهرابی (خوزستان) احمدرضا محمدیان (خوزستان)

۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرایی (فارس) امین کاویانی نژاد (خوزستان)
۸۲ کیلوگرم: علیرضا مهمدی (خوزستان) جمال اسماعیلی (تهران)

۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده (مازندران) پژمان پشتام (تهران)
۹۷ کیلوگرم : محمدهادی ساروی (مازندران) وحید دادخواه (خراسان رضوی)

۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده (خوزستان) پارسا نظری (خوزستان)
سرمربی: حسن رنگرز.

مربیان: حسن حسین زاده - طالب نعمت پور- مجید رمضانی - فرزاد ایمانعلی زاده 
و رحیم گیوی.

جنجال وزنه بردار ایرانی در لهستان

تصمیم ناگهانی عابدزاده؛ بازگشت به ماریتیمو و فوتبال پرتغال

رقابت با ورزشــکاران اســرائیلی از آن دســت خطوط قرمزی اســت که هرگز 
در دهه های گذشــته پذیرفته نشــده اســت. در طول رقابت هــای متعدد که در 
عرصه های مهمی همچون المپیک و بازی های جهانی صورت گرفته، بســیاری از 
ورزشکاران ایرانی به صورت رسمی از مبارزه با رقبای اسرائیلی سر باز زده اند. البته 
بعدها که حساسیت نسبت به این مورد افزایش یافت، ورزشکاران ایرانی به دلیل 
مصدومیت مسابقه نمی دانند. بعدتر هم که برای رهایی از ایجاد محدودیت های 
تیمی از ســوی مســئولان برگزار کننده، یک دور مانده به رقابــت یا احتمال رقابت 
با ورزشکاران اســرائیلی، آنها تعمدا شکست می خوردند تا چنین رویارویی شکل 
نگیرد. اگرچه این موارد بــرای ورزش ایران بدون عواقب هم نبوده و فقط در یک 
نمونه فدراســیون جودو چهار ســال از حضور در میادین بین المللی محروم شد، 
ولــی موضوع رقابت با ورزشــکاران اســرائیلی همچنان خط قرمز مانده اســت. 
کار بــه قدری در این زمینه برای مســئولان ورزش ایران جدی اســت که حتی اگر 
احتمال حضور روی ســکو در کنار ورزشکاران اســرائیلی هم وجود داشته باشد، 
باز از آن ســر باز می زدند. حالا با چنین پیشــینه ای می شود به اتفاقی که برای تیم 
وزنه برداری پیش کســوتان رخ داده برگشــت. این تیم که راهی مسابقات جهانی 
لهســتان شده بود، پس از کسب عنوان پنجمی به ایران برگشت. نمایندگان حاضر 
در این رقابت ها شــش نفر بودند که یکی از آنها طلا گرفت و چهار نفر هم موفق 
به کسب مدال نقره شدند. تا به اینجای کار حساسیتی وجود نداشت تا اینکه فیلم 
مدال گرفتن مصطفی رجایی که موفق به کســب مدال نقره این مســابقات شــده 

بود، وایرال شد.
 در فیلم منتشر شــده، او روی ســکوی دومی و ورزشکار اسرائیلی روی سکوی 
سومی ایســتاده اســت. آنها بعد از کسب مدال از روی ســکو پایین می آیند ولی 
وزنه بردار اســرائیلی به ســراغ رجایی می رود و از او می خواهد عکسی به یادگار 
بگیرنــد. انتشــار همین موارد حالا باعث شــده تا جنجال جدیدی بــه راه بیفتد و 

فدراســیون وزنه برداری این ورزشــکار را به  طور مادام العمــر از حضور در اماکن 
ورزشی محروم کند. روز گذشــته بود که فدراسیون وزنه برداری با صدور بیانیه ای 
درباره این اتفاقات نوشت: «فدراســیون وزنه برداری اقدام وزنه بردار پیش کسوت 
تیم ایران در جریان رقابت های قهرمانی پیش کســوتان جهان را که در مغایرت با 
آرمان های نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران است، به شدت محکوم می کند. 
مواضع فدراســیون وزنه برداری همسو با مواضع نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران است و این فدراسیون ضمن در نظر گرفتن محرومیت مادام العمر حضور در 
کلیه اماکن ورزشی برای ورزشکار خاطی (مصطفی رجایی)، سرپرست تیم اعزامی 
(حمید صالحی نیا) را نیز از ســمت خود برکنار کرده و پس از بررســی های بیشتر، 
با کلیه خاطیان نیز برخورد جدی و قاطع صورت خواهد گرفت. بی شــک مبارزه با 
رژیم غاصب صهیونیستی و حامیانش از ارکان اصلی سیاست راهبردی جمهوری 
اســلامی ایران اســت و در همین راستا فدراســیون وزنه برداری با پیروی کامل از 
آرمان هــای امام راحــل ( ره) و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب، رژیم نامشــروع 
اسرائیل را به رسمیت نمی شناســند و آن را به عنوان یک اصل خدشه ناپذیر نظام 
برای ترویج روحیه مبارزه و اســلامی علیه صهیونیست ها سرلوحه خود قرار داده 
اســت». به غیر از این بیانیه، سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه برداری هم 
این اقدام را غیرقابل بخشــش توصیف کرد و گفت: « حواشــی پیش آمده قطعا از 
نظر فدراسیون غیرقابل قبول و غیرقابل بخشش است. مواضع جمهوری اسلامی 
اولویت اصلی این فدراســیون اســت. پس از اطلاع از این اتفاق غیرقابل بخشش 
با خاطیان برخورد جدی صورت گرفته و ورزشــکار خاطی به صورت مادام العمر 
محروم شــد و پس از بررسی های بیشتر با کلیه خاطیان هم برخورد قاطع صورت 
خواهــد گرفت. ضمن اینکه از ایــن پس کلیه فعالیت های کمیته پیش کســوتان 
منحل خواهد شــد. ضمن عذرخواهی از رهبر انقلاب، خانواده شهدا و همه مردم 

ایران قطعا در خانواده وزنه برداری دیگر شاهد چنین اتفاق هایی نخواهیم بود».

امیر عابدزاده بار دیگر تصمیم گرفت به تیم ماریتیمو بپیوندد و در فوتبال پرتغال 
کارش را پیش ببرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بازار نقل وانتقالات تابستانه در لیگ برتر 
فوتبال ایران و لیگ های معتبر اروپایی به ســاعات و روزهــای پایانی فعالیت خود 
نزدیک می شــود و بازیکنان بلاتکلیف به دنبال آن هســتند تا بتوانند شرایط خود را 
ســامان بدهند و با تیم جدیدی به توافق برســند تا روزهای بلاتکلیفی شان خاتمه 
پیدا کند. یکی از بازیکنانی که در روزهای گذشــته اخبــار ضدونقیضی درباره آینده 
کاری اش در مستطیل سبز به گوش می رسید، امیر عابدزاده دروازه بان فصل گذشته 
پونفرادینای اســپانیا بود که حتی بحث بازگشت او به فوتبال ایران هم مطرح بود. 
عابدزاده نامش در حوالی تیم های پرسپولیس، استقلال تهران و تراکتور تبریز مطرح 
بود و گفته می شــد که حتی توافقات اولیه هم با او برای پیوســتن به تراکتور انجام 
شــده اما با وجود شایعاتی که درباره بازگشت امیر عابدزاده به فوتبال ایران به میان 
آمده بود، این دروازه بان باتجربه ســعی داشت تا بتواند همچنان در یک تیم اروپایی 
کار خود را دنبال کند؛ آن هم در شــرایطی که پیشــنهاداتی برای بازی در سطح سوم 
فوتبال اســپانیا برای عابدزاده مطرح بود اما او همچنان در تلاش برای پیوســتن به 
تیمی سرشناس بود. دروازه بان ۳۰ساله فوتبال ایران که فصل خوبی را در پونفرداینا 
پشت ســر نگذاشــت و با وجود آنکه دروازه بان اول تیمش بود، نتوانست عملکرد 
قابل توجهی داشته باشــد، بعد از کش وقوس های فراوان و طرح شایعات گوناگون 
شــب گذشــته قراردادش را با تیم ماریتیموی پرتغال امضا کــرد؛ تیمی که پیش از 

پیوستن به پونفرادینای اسپانیا، عابدزاده در آن حضور داشت و عملکرد خوبی را هم 
از خود به جای گذاشت اما بعد از جدایی دروازه بان ایرانی، تیم پرتغالی سیر نزولی 
داشت و در فصل پیش رو در لیگ دسته اول فوتبال پرتغال حضور دارد. امیر عابدزاده 
ســابقه چهار ســال فعالیت در تیم پرتغالی را دارد و بیشترین تعداد بازی برای یک 
تیــم در دوران فوتبال خود را هم برای ماریتیمو انجام داده که توانســته ۸۴ بار در 
ترکیب این تیم قرار بگیرد. بعد از مذاکرات انجام شده میان طرفین، قرارداد عابدزاده 
با باشگاه پرتغالی رسمی شد تا او هم از شرایط بلاتکلیفی خارج شود و فوتبال خود 
را همچنان در قاره اروپا ادامه بدهد و در ســطح دوم رقابت های باشگاهی پرتغال 
کارش را پیش ببرد؛ آن هم در شــرایطی که طارمی در آســتانه جدایی از سطح اول 
فوتبال پرتغال به مقصد سری  آ ایتالیاست و علی علیپور هم برای حضور در فهرست 
ژیل ویسنته تلاش می کند. باشگاه ماریتیمو با اعلام خبر پیوستن عابدزاده به این تیم 
در اطلاعیه ای نوشت: «امیر بازیکن ماریتیمو است. ملی پوش ایرانی پس از دو سال 
حضور در تیم اسپانیایی پونفرادینا به مایور داس ایلهاس بازگشت. امیر عابدزاده در 
طول ۴٫۵ فصل بازی برای تیم ماریتیمو، ۸۴ بازی برایمان انجام داد. او در دوره قبلی 
در فصل ۲۰۱۶ - ۲۰۱۷ به تیم ماریتیمو پیوست و حالا دوباره در این تیم حضور دارد». 
باشگاه پرتغال در بخش دیگری از اطلاعیه خود توضیح داده که عابدزاده به واسطه 
درخشــش در ماریتیمو توانست مسافر جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه شود و در فهرست 

تیم ملی ایران قرار گرفت.

مقصر اصلی ناکامی والیبال بدون عذرخواهی ماند

زورشان به «میلاد» رسید
تیم ملی والیبــال ایران بعد از ناکامی مطلق در دو تورنمنت متوالی حالا مهیا 
می شــود تا در نوزدهمین دوره بازی های آســیایی که قرار است والیبال آن، از ۲۸ 
شــهریور تا ۴ مهر برگزار شود، به میدان برود. ایران ابتدا در تورنمنت جهانی لیگ 
ملت هــا به رقابــت با ۱۵ تیم برتر دنیا پرداخت که نتیجــه اش با چیزی که رئیس 
فدراسیون و سرمربی والیبال یعنی محمدرضا داورزنی و بهروز عطایی وعده بودند 

زمین تا آسمان تفاوت داشت. 
ایران فقط دو برد کســب کرد و در بین ۱۶ تیم حاضر به رتبه نازل چهاردهمی 
رســید تا ضعیف ترین عملکــردش در لیگ ملت ها را ثبت کرده باشــد. بعد از آن 
نتایج بدی که در لیگ ملت ها رقم خورد، نوبت به وعده و وعید درباره رقابت های 
قهرمانی آســیا رســید تا این بار فدراســیون از این بگوید که با قهرمانی در آســیا، 
نتایج بد تیم ملی در لیگ ملت ها به دســت فراموشــی ســپرده می شود. در میان 
بهــت علاقه مندان به والیبال در ایران؛ ولی تیــم ملی در تورنمنتی که به میزبانی 
ارومیه برگزار شــد، در دیدار نهایی با ارائه نمایشــی ضعیف برابر ژاپن در سه ست 
پیاپی شکســت خورد تا اجازه دهــد ژاپنی ها در ایران جام قهرمانی را بالای ســر 

ببرنــد. نتیجه به قــدری عجیب بود که هواداران ایرانی حاضر در ســالن یک صدا 
ژاپن را تشویق کردند و خواســتار برکناری بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی، شدند 
که نتوانســت حتــی در ایران از عنوان قهرمانی تیم والیبــال دفاع کند. پس از این 
رقابت ها و در شــرایطی که به نظر می رسید این بار فدراسیون والیبال، اشتباهش را 
برای چندمین بار تکرار نمی کند و عذر این مربی را می خواهد، محمدرضا داورزنی 
از ایــن گفت کــه نمی تواند تغییری روی نیمکت ســرمربیگری تیم ملی به وجود 

بیاورد و ایران باید با بهروز عطایی راهی رقابت های آسیایی شود. 
بعــد از ایــن اظهارنظر قاطــع و حمایــت صورت گرفته، انتظــار می رفت که 
ســرمربی تیم ملی کــه برخلاف گریه هــواداران ایرانی در دیدار فینــال، با لبخند 
ســلفی می گرفت، از علاقه مندان به این رشــته عذرخواهی کنــد، او بدون انجام 
حتــی همین کار کوچک، به کارش در تیم ملی ادامه داد و حالا به نظر می رســد 
با توجه به نزدیک بودن رقابت های آســیایی و انتخابی المپیک، او دوباره به همین 
بهانه به کارش در تیم ملی ادامه دهد. بهروز البته برای اینکه فشــارها را از روی 
شــانه های خودش بردارد، دســت به اقدامی تازه زده و میلاد عبادی پور، کاپیتان 

دوم تیــم ملی والیبال ایران را خط زده اســت! او ظاهرا به این نتیجه رســیده که 
نه دانــش فنی خودش بلکه ضعف میــلاد عبادی پور موجــب ناکامی تیم ملی 
والیبال ایران در رقابت های اخیر بوده اســت. درست است که میلاد شرایط خوبی 
در تورنمنت قهرمانی آسیا نداشــت ولی کنارگذاشتن او بدون حرف و حدیث هم 

نبوده است. 
به هر روی بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران ۱۷ بازیکن را به اردوی 
تیم ملی برای بازی های آســیایی هانگژو و رقابت هــای انتخابی المپیک در برزیل 
دعوت کرده که به غیر از میلاد عبادی پور، بقیه همان افراد هســتند: ســیدمحمد 
موســوی عراقی، محمــد ولــی زاده، مهدی جلــوه، محمد فلاح، جــواد کریمی، 
محمدطاهر وادی، علی رمضانی، بردیا سعادت، امین اسماعیل نژاد، صابر کاظمی، 
میثم صالحی، امیرحســین اسفندیار، پوریا حسین خانزاده، شهروز همایونفرمنش، 
مبین نصــری، محمدرضا حضرت پور و آرمان صالحی. این اردوی آماده ســازی از 
روز شــنبه یازدهم شهریورماه در سالن فدراســیون والیبال آغاز می شود و تا اعزام 
به چین ادامه خواهد داشــت. البته که رقابت های والیبال انتخابی المپیک ۲۰۲۴ 
پاریــس در برزیل نیز از ۸ تا ۱۶ مهرماه برگزار می شــود و تیم ملــی والیبال ایران 
بلافاصله بعد از بازی های آســیایی هانگژو راهی برزیل خواهد شــد. این نزدیکی 
دو رویــداد به آن معنی اســت که تیم ملــی احتمالا قید عبادی پــور در انتخابی 
المپیک را هم زده اســت و با توجه به نداشــتن زمان کافی، قرار اســت همچنان 
بهروز عطایی به کارش به عنوان ســرمربی ادامه دهد. میلاد در شــرایطی فعلا از 
تیم ملی کنار گذاشــته شده که گفته  می شود اظهاراتش علیه یکی از اعضای کادر 
فنی در ماه های اخیر بی تأثیر نبوده اســت؛ هرچند ایــن موضوع چندان هم راز و 
رمزی ندارد که او به طور زیرپوســتی، منتقد ســرمربی تیم ملی ایران یعنی بهروز 
عطایی هم بوده اســت. به هــر حال، او بعد از خط خوردن از فهرســت تیم ملی 
والیبال ایران واکنشــی حرفه ای داشته و نخواســته تیم ملی را در این مقطع وارد 
چالش جدیدی کند. میلاد عبادی پور پس از کنارگذاشته شــدن از تیم ملی والیبال 
ایــران برای حضــور در بازی های آســیایی هانگژو و انتخابــی المپیک در صفحه 
مجازی اش نســبت به این اتفاق واکنش نشــان داد و نوشــت: «این چند روز را با 
خودم مرور می کنم، رؤیای بزرگی که در ســر داشــتیم، طرفدارانی که هر بازی با 
شور و حرارت از ما حمایت کردند، همدلی ای که بین اعضای تیم برقرار بود. حیف 
که همه اینها به آنچه می خواستیم منجر نشد، افسوس بزرگ که نتوانستیم پاسخ 
قلب های عاشــق و فریادهای رســای مردم و تماشــاگران را بدهیم، من به عنوان 
سرباز همیشگی تیم ملی از تمام طرفداران و اعضای خانواده والیبال عذرخواهی 
می کنم. درمورد مــوارد مختلف که در این مدت مطرح شــدند حرف های زیادی 
باقی است که باید در زمان لازم به آنها پرداخته شود اما حالا در آستانه دو رویداد 
مهم برای تیم ملی والیبال شــاید زمان مناســبی نباشد که این موضوعات را طرح 
کنــم و به زبان بیاورم. البته که با توجه به مهر و ارادت قلبی به طرفداران والیبال 
این مســئولیت را بر دوش خود می بینم کــه در یک موقعیت بهتر نکاتی را با آنها 
در میــان بگذارم. من به عنوان ســرباز تیم ملی با وجــود مصدومیت کهنه ای که 
داشــتم همه توانم را برای قهرمانی آســیا به کار گرفتم. امــا همان طورکه گفتم 
هزاران افســوس که نشد در کنار هم جشــن بگیریم. خیلی دوست داشتم در دو 
تورنمنت پیش رو نیز در خدمت تیم ملی کشــورم باشم، اما بنا به نظر کادر فنی یا 
هر چیز دیگری که حتما به آن احترام می گذارم به اردو دعوت نشــدم و قســمت 
این گونــه بوده که بین من و تیم ملی که عاشــقانه دوســتش دارم جدایی بیفتد. 
آرزو می کنــم روزی در موقعیــت بهتر دوباره پیراهن مقدس تیم ملی کشــورم را 
بر تن کنم و برای شــادی دل شــما بجنگم، به امید موفقیت و سربلندی ایران در 
مســابقات پیش رو و صعود به المپیــک پاریس». میــلاد عذرخواهی کرد و خط 
خورد، ولی مقصر اصلی همچنان با حمایت رئیس فدراســیون، بدون عذرخواهی 

به کار ادامه می دهد.
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